near the bridge formerly held by Richard the chaplain, a house and croft

held by Robert, son of Gilbert, etc.,^ the grant being confirmed by Richard's

son William,'' and subsequently in 1202 by the king.* William Puffin, son

of Helyas of Greteham, gave, for the maintenance of the light before the

altar of the Holy Cross at Brinkburn, a toft and croft, formerly held by

Guy the forester, which he held by grant of Agnes, daughter of Sir Thomas

fitz William of Wodhalle.'' By another charter the same William Puffvn

granted the twelve acres in Thrasterston, which he had acquired from Adam
Maufetur, for the maintenance of the light of the Blessed Mary in Brink-

burn church, viz., one acre in Mikeledayle, one acre in Langelandes, half an

acre in the Levs, and another half-acre in the same culture, an acre in

de praedicta cultura quae vocatur Watering' ad niolendinum meum de Felton' quiete et solute de
multura. Et insimul concedo pro me et heredibiis meis dictae Agneti scilicet quod praedicta Agnes
et heredes sui vel assignati et sui tenentes de praedicta villa de Trastercston' quieti sint de auxilio ad
primogenitum filium meum et heredum meorum militem faciendum et ad primogenitam filiam meam
maritandam imperpetuum. Ego vero Rogerus et heredes mei praedictae Agneti et heredibus suis vel

assignatis praedictam villam et terram de Trastereston' cum omnibus pertinenciis suis prout plenius

supradictum est contra omnes homines tam Judeos quam Christianos warrantizabimus acquietabimus

et defendemus imperpetuum. Et ut haec mea donacio concessio et praesentis caitae meae confirmacio

perpetuae stabilitatis robur optineat, praesentem cartam apposicione sigilli mei roboravi. Hiis testibus

Rogero de Merlay, Ada de Jesemuth' tunc vicecomite Northumbrie, militibus, et multis aliis. Percy

Chartiilary, fol. 102 b, 103.

' Newminster Chartiilary, Fowler, pp. 31, 213. Surt. Soc. No. 66.

' Septem acras terrae in campo de Thrasterston, et unum toftum juxta pontem quein Ricardus

capellanus tenuit, et domum quam Robertus filius Gilbert! tenuit, scilicet, dimidiam acram in crofto

ejusdem domus, et unam acram in australi parte villae de Thrasterston et in occidentali parte viae

quae vadit ad Werkewrth, et ij acras ad Kolesiaga, unam acram et dimidiam ad Vetus Fulehil, et

unam acram et dimidiam ad Knottyngmere, et dimidiam rodam in australi parte del Pul, et unam
acram ad Tendellaue. . . . Hiis testibus. Henrico tlecano, Gilberto de Novo Castro. Bernardo
de Areines, Henrico de Ferlinglon, WiUelmo de Koign[er]es, Willelmo Mautalent, Godfrido Mauduit,